
LATVIJAS SKOLAS SOMA RPAC 

 

,,Andrupenes lauku sētā” skolēni iepazinās ar simtgadīgu lauku māju, klēti, melno pirti, smēdi, ar dažādiem  

darbarīkiem un sadzīves priekšmetiem. 

29.septembrī (5.aB, 5C, 6.aB, 3.b, 4.b  klase), 13.10. (1.1.B klase), 14.oktobrī (1.2.a, 4.a. klase), 

13.oktobrī (1.a/2.a klase), 15.oktobris (3., 8. klase) 

 

30.septembrī un 7.oktobrī1.b. un 2.b. klase apmeklēja Latgales Kultūrvēstures muzejā apmeklēja 

muzejpedagoģiskās nodarbības “Kātop maize?” un “Māla pikuča piedzīvojumi”.  

 



 

6.oktobrī  „Latvijas skolas somas” ietvaros 1.1.a un 2.a klases skolēni devās mācību  ekskursijā uz Ludzu. 

Ludzas Novadpētniecības muzejā skolēni apmeklēja muzejpedagoģisko programmu „Meža putni”. 

 

7.oktobrī IP 21015911/21 klašu skolēni devās uz Viļakas novadu mācību ekskursijā uz Z/s “Kotiņi”, kur skolēni 

apskatīja restaurētās Rekovas senās dzirnavas. Telpās bija iespēja degustēt daudzveidīgus ēdienus, kas 

pagatavoti pēc mūsu senču tradicionālajām receptēm no saviem lauksaimniecības produktiem, izmantojot 

pākšaugu miltus, pērļu grūbas, paštaisītu eļļu. 

 

 

 

14.oktobris 1.-9. klase, profesionālā klase,IP 21015911/21    apmeklēja koncertu “Atklāj ģitāru”. Koncertā 

varēja dzirdēt akadēmiskā, populārā, džeza, roka un citus mūzikas stilus. Ģitārists JānisBērzinš spēlēja uz 

akustiskās, elektriskās, klasiskās un basaģitāras, kā arī bija daudzi efektu pedāļi un skaņas pastiprinātāji. Tika 

demonstrēti arī vairāki triki, kā, piemēram, divu ģitāru spēlēšana vienlaicīgi, skaņu ierakstīšana cilpās un 

ģitāras izmantošana kā perkusiju instrumentu.  

 

 

 


